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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91328030I

2. Data e Regjistrimit 28/01/2019
3. Emri i Subjektit MECH ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Irfan Tomini, Pallati C4-2/9, 
apartamenti 44 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimit, mbikqyrjes dhe kolaudimit te 

punimeve te zbatimit. Projektim arkitektonik dhe urbanistik, 
projektim konstruktiv, instalator, vepra hidroteknike, 
ujesjelles, kanalizime, rruge, hekurudha, ura, vepra arti, 
sinjalistikes rrugore. Mbikqyrje & kolaudim Punime speciale 
ne ndertim Konsulences inxhinierike. Konsulences 
inxhinierike sipas termave nderkombetare. Konsulence 
Mjedisore. Pergatitja e studimeve dhe vlersimeve mjedisore. 
Ekspertiza autoteknike ne aksidentet rrugore, ekspertiza 
teknike ne aksidentet ne pune ne te gjitha fushat si ne ato 
civile dhe ato ne nafte, gaze etj... Ekspertiza per hartimin e 
akteve te ekspertizave per zjarret e rena. Ekspertiza dhe 
konsulenaca teknike ne fushen e naftes dhe te gazit. 
Ekspertiza dhe konsulenca teknike ne fushen elektrike. 
Kosulenca teknike ne fushen e ndertimit te tubacioneve te 
gazit. Konsulence per Auditimin e energjise. Konsulence 
teknike per sigurine dhe shendetin ne pune (HSE). 
Konsulence teknike per QC/QA ne te gjitha fushat si nga ato 
civile, elektike, mekanike etj... Vlersimi i makinerive, 
pajisjeve dhe linjave teknologjike. Vlersimi i pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme. Auditim dhe inspektimi i 



2

sigurise rrugore. Auditim, kolaudim dhe supervizim i 
rrugeve. Projektim i sinjalistikes rrugore, per te gjitha 
kategorite e saj. Identifikimin e Risqeve inxhinierike, 
minimizimin e risqeve dhe monitorimin e tyre. Projekt 
teknologjik te impianteve / instalimeve te eneve nen presion. 
Mbrojtja nga zjarri/sistemet e sigurise. Relacion Teknik te 
impjanteve teknologjike. Kolaudim te impjanteve 
teknologjike. Referenca teknike dhe ligjore per hartimin e 
projekteve. Certifikim i eneve nen presion dhe paisjeve 
elektrike, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim. Ristrukturime 
te bizneseve  ne veshtiresi, keshillime dhe asistence ne 
maredheniet me institucionet financiare, keshillime dhe 
bashkepunime me dhe per sektorin publik. Studime 
fizibiliteti. Projektim te veprave naftesjellese, gazesjellse, 
vasjellese. Projektim te sistemeve te furnizimit me gaz. 
Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes 
nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Sinjalizimi ne rruge auto 
kategoria V, IV, III, II. Sinjalizimi ne rruge auto kategoria I, 
autostrada dhe degezime me hekurudhen. Sinjalizim ne 
aeroporte dhe heliporte. Instalime Termoteknike -Ventilim -
Kondicionim. Ndertim veprash naftesjellse -gazesjellse, 
vajesjellese. Sillose, kulla, Kulla uje etj... Metalike. Punime 
karpentiere metalike. Instalimi i impjanteve ngritese dhe 
transportuese (Ashensor, shkalle levizese, transportuese ne 
pergjithesi)-mirmbajtja e tyre. Instalimi i impjanteve  
termike -ventilim -kondicionim te ajrit -mirmbajtja e tyre. 
Instalimi i impjanteve higjenike, kuzhina, lavanteri, 
hidrosanitare -mirmbajtja e tyre. Instalimi i impjanteve 
pneumatike, te sigurimit te kontrollit-mirmbajtja e tyre.  
Instalimi i materialeve prej druri-metalike, plastike -xhami. 
Punime bojatisje -hidroizolimi -termoiziolim-akustike - 
kundrazjarrit. Instalimet e impjanteve nen presion -
mirmbajtja e tyre. Sinjalizimi ne rruge auto kategoria V, IV, 
III, II. Sinjalizimi ne rruge auto kategoria I, Autostrada dhe 
degezime me hekurudhat. Sinjalizime ne aeroporte dhe 
heliporte. Blerje -shitje me pakice dhe shumice te veshjeve te 
ndryshme. Blerje shitje me pakice dhe shumice te 
instrumentave muzikore dhe artistik. Blerje - shitje te 
ndryshme te produkteve artistike dhe te produkteve 
kozmetike. Blerje -shitje me shumice dhe pakice te pajisjeve 
elektronike, kompjuter.. etj. Blerje dhe shitje me pakice  dhe 
shumice te materialeve te ndryshme te ndertimit.
Erjon Zhurda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2019                Deri: 25/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjonZhurda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MECH ALBANIA
E-Mail: info@mech.al  
Telefon: 0693157848  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-078886-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-130020-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.03.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Konsulence Mjedisore. Pergatitja e studimeve dhe vlersimeve 
mjedisore. Ekspertiza autoteknike ne aksidentet rrugore, ekspertiza teknike ne aksidentet 
ne pune ne te gjitha fushat si ne ato civile dhe ato ne nafte, gaze etj... Ekspertiza per 
hartimin e akteve te ekspertizave per zjarret e rena. Ekspertiza dhe konsulenaca teknike ne 
fushen e naftes dhe te gazit. Ekspertiza dhe konsulenca teknike ne fushen elektrike. 
Kosulenca teknike ne fushen e ndertimit te tubacioneve te gazit. Konsulence per Auditimin 
e energjise. Konsulence teknike per sigurine dhe shendetin ne pune (HSE). Konsulence 
teknike per QC/QA ne te gjitha fushat si nga ato civile, elektike, mekanike etj... Vlersimi i 
makinerive, pajisjeve dhe linjave teknologjike. Vlersimi i pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme. Auditim dhe inspektimi i sigurise rrugore. Auditim, kolaudim dhe supervizim 
i rrugeve. Projektim i sinjalistikes rrugore, per te gjitha kategorite e saj. Identifikimin e 
Risqeve inxhinierike, minimizimin e risqeve dhe monitorimin e tyre. Projekt teknologjik te 
impianteve / instalimeve te eneve nen presion. Mbrojtja nga zjarri/ sistemet e sigurise. 
Relacion Teknik te impjanteve teknologjike. Kolaudim te impjanteve teknologjike. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEA5875-0AF8-4997-AAEE-343F6DDE77B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC471B05-A098-426D-9961-A3EF28F566AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54512668-7467-4A6C-9404-DA80EDB7E354
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Referenca teknike dhe ligjore per hartimin e projekteve. Certifikim i eneve nen presion dhe 
paisjeve elektrike, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim. Ristrukturime te bizneseve ne 
veshtiresi, keshillime dhe asistence ne maredheniet me institucionet financiare, keshillime 
dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik. Studime fizibiliteti. Projektim te veprave 
naftesjellese, gazesjellse, vasjellese. Projektim te sistemeve te furnizimit me gaz. Studimi 
dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji. 
Sinjalizimi ne rruge auto kategoria V, IV, III, II. Sinjalizimi ne rruge auto kategoria I, 
autostrada dhe degezime me hekurudhen. Sinjalizim ne aeroporte dhe heliporte. Instalime 
Termoteknike -Ventilim -Kondicionim. Ndertim veprash naftesjellse -gazesjellse, 
vajesjellese. Sillose, kulla, Kulla uje etj... Metalike. Punime karpentiere metalike.  Instatimi 
i impjanteve ngritese dhe transportuese (Ashensor, shkalle levizese, transportuese ne 
pergjithesi)-mirmbajtja e tyre. Instalimi i impjanteve termike -ventilim -kondicionim te 
ajrit -mirmbajtja e tyre. Instatimi i impjanteve higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare 
-mirmbajtja e tyre. Instalimi i impjanteve pneumatike, te sigurimit te kontrollit-mirmbajtja 
e tyre. Instalimi i materialeve prej druri-metalike, plastike -xhami. Punime bojatisje -
hidroizolimi -termoiziolim-akustike -kundrazjarrit. Instaiimet e impjanteve nen presion -
mirmbajtja e tyre. Sinjalizimi ne rruge auto kategoria V, IV, III, II. Sinjalizimi ne rruge 
auto kategoria I, Autostrada dhe degezime me hekurudhat. Sinjalizime ne aeroporte dhe 
heliporte. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, qe do te vleresohen te nevojshme apo te dobishme per 
realizimin e objektit te shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitalin themeltar te 
shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem apo te perafert me te vetin. Gjithashtu, 
brenda kufijve te percaktuar nga ligji mund te leshoje garanci, letra demshperblimi dhe 
çdo garanci tjeter reale. Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj, do te marre te gjitha 
autorizimet e lejet e nevojshme prane institucioneve publike shqiptare, dhe do te 
mbeshtetet ne rregullat dhe normat ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e veprimtarise se saj te 
rregullt ekonomike. ")          u be            (" Ne fushen e projektimit, mbikqyrjes dhe 
kolaudimit te punimeve te zbatimit. Projektim arkitektonik dhe urbanistik, 
projektim konstruktiv, instalator, vepra hidroteknike, ujesjelles, kanalizime, rruge, 
hekurudha, ura, vepra arti, sinjalistikes rrugore. Mbikqyrje & kolaudim Punime 
speciale ne ndertim Konsulences inxhinierike. Konsulences inxhinierike sipas 
termave nderkombetare. Konsulence Mjedisore. Pergatitja e studimeve dhe 
vlersimeve mjedisore. Ekspertiza autoteknike ne aksidentet rrugore, ekspertiza 
teknike ne aksidentet ne pune ne te gjitha fushat si ne ato civile dhe ato ne nafte, gaze 
etj... Ekspertiza per hartimin e akteve te ekspertizave per zjarret e rena. Ekspertiza 
dhe konsulenaca teknike ne fushen e naftes dhe te gazit. Ekspertiza dhe konsulenca 
teknike ne fushen elektrike. Kosulenca teknike ne fushen e ndertimit te tubacioneve 
te gazit. Konsulence per Auditimin e energjise. Konsulence teknike per sigurine dhe 
shendetin ne pune (HSE). Konsulence teknike per QC/QA ne te gjitha fushat si nga 
ato civile, elektike, mekanike etj... Vlersimi i makinerive, pajisjeve dhe linjave 
teknologjike. Vlersimi i pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Auditim dhe 
inspektimi i sigurise rrugore. Auditim, kolaudim dhe supervizim i rrugeve. Projektim 
i sinjalistikes rrugore, per te gjitha kategorite e saj. Identifikimin e Risqeve 
inxhinierike, minimizimin e risqeve dhe monitorimin e tyre. Projekt teknologjik te 
impianteve / instalimeve te eneve nen presion. Mbrojtja nga zjarri/ sistemet e 
sigurise. Relacion Teknik te impjanteve teknologjike. Kolaudim te impjanteve 
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teknologjike. Referenca teknike dhe ligjore per hartimin e projekteve. Certifikim i 
eneve nen presion dhe paisjeve elektrike, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim. 
Ristrukturime te bizneseve ne veshtiresi, keshillime dhe asistence ne maredheniet me 
institucionet financiare, keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik. 
Studime fizibiliteti. Projektim te veprave naftesjellese, gazesjellse, vasjellese. 
Projektim te sistemeve te furnizimit me gaz. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi 
masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Sinjalizimi ne rruge auto 
kategoria V, IV, III, II. Sinjalizimi ne rruge auto kategoria I, autostrada dhe 
degezime me hekurudhen. Sinjalizim ne aeroporte dhe heliporte. Instalime 
Termoteknike -Ventilim -Kondicionim. Ndertim veprash naftesjellse -gazesjellse, 
vajesjellese. Sillose, kulla, Kulla uje etj... Metalike. Punime karpentiere metalike. 
Instalimi i impjanteve ngritese dhe transportuese (Ashensor, shkalle levizese, 
transportuese ne pergjithesi)-mirmbajtja e tyre. Instalimi i impjanteve termike -
ventilim -kondicionim te ajrit -mirmbajtja e tyre. Instalimi i impjanteve higjenike, 
kuzhina, lavanteri, hidrosanitare -mirmbajtja e tyre. Instalimi i impjanteve 
pneumatike, te sigurimit te kontrollit-mirmbajtja e tyre. Instalimi i materialeve prej 
druri-metalike, plastike -xhami. Punime bojatisje -hidroizolimi -termoiziolim-
akustike -kundrazjarrit. Instalimet e impjanteve nen presion -mirmbajtja e tyre. 
Sinjalizimi ne rruge auto kategoria V, IV, III, II. Sinjalizimi ne rruge auto kategoria 
I, Autostrada dhe degezime me hekurudhat. Sinjalizime ne aeroporte dhe heliporte.    
")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756241-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mech Albania- Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Miratimi i pasqyrave financiare 2020.pdf
Shenimet shpjeguese Mech Albania 2020.pdf
MechAlbania Pasqyra e pozicionit financiar  2020.xlsx

20/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-049935-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.12.2022 per shtim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            (" Ne fushen e projektimit, mbikqyrjes dhe kolaudimit te punimeve te 
zbatimit. Projektim arkitektonik dhe urbanistik, projektim konstruktiv, instalator, vepra 
hidroteknike, ujesjelles, kanalizime, rruge, hekurudha, ura, vepra arti, sinjalistikes 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B96C650-07A8-4A33-947F-22853B717405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B96C650-07A8-4A33-947F-22853B717405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9660097-56CC-4ADD-BE71-E6BAE269CA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692AB458-81BC-49CB-BE55-B5A1B2ECD88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692AB458-81BC-49CB-BE55-B5A1B2ECD88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64CA2BA-7C8D-4824-A521-A689C7ABE2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0876FBC4-A07F-4483-9228-7DD33ED0692B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443A03B0-E493-42ED-9217-2ED6BDBE6BEF


6

rrugore. Mbikqyrje & kolaudim Punime speciale ne ndertim Konsulences inxhinierike. 
Konsulences inxhinierike sipas termave nderkombetare. Konsulence Mjedisore. Pergatitja 
e studimeve dhe vlersimeve mjedisore. Ekspertiza autoteknike ne aksidentet rrugore, 
ekspertiza teknike ne aksidentet ne pune ne te gjitha fushat si ne ato civile dhe ato ne nafte, 
gaze etj... Ekspertiza per hartimin e akteve te ekspertizave per zjarret e rena. Ekspertiza 
dhe konsulenaca teknike ne fushen e naftes dhe te gazit. Ekspertiza dhe konsulenca teknike 
ne fushen elektrike. Kosulenca teknike ne fushen e ndertimit te tubacioneve te gazit. 
Konsulence per Auditimin e energjise. Konsulence teknike per sigurine dhe shendetin ne 
pune (HSE). Konsulence teknike per QC/QA ne te gjitha fushat si nga ato civile, elektike, 
mekanike etj... Vlersimi i makinerive, pajisjeve dhe linjave teknologjike. Vlersimi i 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Auditim dhe inspektimi i sigurise rrugore. 
Auditim, kolaudim dhe supervizim i rrugeve. Projektim i sinjalistikes rrugore, per te gjitha 
kategorite e saj. Identifikimin e Risqeve inxhinierike, minimizimin e risqeve dhe 
monitorimin e tyre. Projekt teknologjik te impianteve / instalimeve te eneve nen presion. 
Mbrojtja nga zjarri/ sistemet e sigurise. Relacion Teknik te impjanteve teknologjike. 
Kolaudim te impjanteve teknologjike. Referenca teknike dhe ligjore per hartimin e 
projekteve. Certifikim i eneve nen presion dhe paisjeve elektrike, projektim, mbikqyrje dhe 
kolaudim. Ristrukturime te bizneseve ne veshtiresi, keshillime dhe asistence ne 
maredheniet me institucionet financiare, keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin 
publik. Studime fizibiliteti. Projektim te veprave naftesjellese, gazesjellse, vasjellese. 
Projektim te sistemeve te furnizimit me gaz. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat 
e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Sinjalizimi ne rruge auto kategoria V, IV, 
III, II. Sinjalizimi ne rruge auto kategoria I, autostrada dhe degezime me hekurudhen. 
Sinjalizim ne aeroporte dhe heliporte. Instalime Termoteknike -Ventilim -Kondicionim. 
Ndertim veprash naftesjellse -gazesjellse, vajesjellese. Sillose, kulla, Kulla uje etj... 
Metalike. Punime karpentiere metalike. Instalimi i impjanteve ngritese dhe transportuese 
(Ashensor, shkalle levizese, transportuese ne pergjithesi)-mirmbajtja e tyre. Instalimi i 
impjanteve termike -ventilim -kondicionim te ajrit -mirmbajtja e tyre. Instalimi i 
impjanteve higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare -mirmbajtja e tyre. Instalimi i 
impjanteve pneumatike, te sigurimit te kontrollit-mirmbajtja e tyre. Instalimi i materialeve 
prej druri-metalike, plastike -xhami. Punime bojatisje -hidroizolimi -termoiziolim-akustike 
-kundrazjarrit. Instalimet e impjanteve nen presion -mirmbajtja e tyre. Sinjalizimi ne rruge 
auto kategoria V, IV, III, II. Sinjalizimi ne rruge auto kategoria I, Autostrada dhe degezime 
me hekurudhat. Sinjalizime ne aeroporte dhe heliporte.    ")          u be            ("Ne fushen 
e projektimit, mbikqyrjes dhe kolaudimit te punimeve te zbatimit. Projektim 
arkitektonik dhe urbanistik, projektim konstruktiv, instalator, vepra hidroteknike, 
ujesjelles, kanalizime, rruge, hekurudha, ura, vepra arti, sinjalistikes rrugore. 
Mbikqyrje & kolaudim Punime speciale ne ndertim Konsulences inxhinierike. 
Konsulences inxhinierike sipas termave nderkombetare. Konsulence Mjedisore. 
Pergatitja e studimeve dhe vlersimeve mjedisore. Ekspertiza autoteknike ne 
aksidentet rrugore, ekspertiza teknike ne aksidentet ne pune ne te gjitha fushat si ne 
ato civile dhe ato ne nafte, gaze etj... Ekspertiza per hartimin e akteve te ekspertizave 
per zjarret e rena. Ekspertiza dhe konsulenaca teknike ne fushen e naftes dhe te 
gazit. Ekspertiza dhe konsulenca teknike ne fushen elektrike. Kosulenca teknike ne 
fushen e ndertimit te tubacioneve te gazit. Konsulence per Auditimin e energjise. 
Konsulence teknike per sigurine dhe shendetin ne pune (HSE). Konsulence teknike 
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per QC/QA ne te gjitha fushat si nga ato civile, elektike, mekanike etj... Vlersimi i 
makinerive, pajisjeve dhe linjave teknologjike. Vlersimi i pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme. Auditim dhe inspektimi i sigurise rrugore. Auditim, kolaudim dhe 
supervizim i rrugeve. Projektim i sinjalistikes rrugore, per te gjitha kategorite e saj. 
Identifikimin e Risqeve inxhinierike, minimizimin e risqeve dhe monitorimin e tyre. 
Projekt teknologjik te impianteve / instalimeve te eneve nen presion. Mbrojtja nga 
zjarri/sistemet e sigurise. Relacion Teknik te impjanteve teknologjike. Kolaudim te 
impjanteve teknologjike. Referenca teknike dhe ligjore per hartimin e projekteve. 
Certifikim i eneve nen presion dhe paisjeve elektrike, projektim, mbikqyrje dhe 
kolaudim. Ristrukturime te bizneseve  ne veshtiresi, keshillime dhe asistence ne 
maredheniet me institucionet financiare, keshillime dhe bashkepunime me dhe per 
sektorin publik. Studime fizibiliteti. Projektim te veprave naftesjellese, gazesjellse, 
vasjellese. Projektim te sistemeve te furnizimit me gaz. Studimi dhe pergatitja e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Sinjalizimi ne 
rruge auto kategoria V, IV, III, II. Sinjalizimi ne rruge auto kategoria I, autostrada 
dhe degezime me hekurudhen. Sinjalizim ne aeroporte dhe heliporte. Instalime 
Termoteknike -Ventilim -Kondicionim. Ndertim veprash naftesjellse -gazesjellse, 
vajesjellese. Sillose, kulla, Kulla uje etj... Metalike. Punime karpentiere metalike. 
Instalimi i impjanteve ngritese dhe transportuese (Ashensor, shkalle levizese, 
transportuese ne pergjithesi)-mirmbajtja e tyre. Instalimi i impjanteve  termike -
ventilim -kondicionim te ajrit -mirmbajtja e tyre. Instalimi i impjanteve higjenike, 
kuzhina, lavanteri, hidrosanitare -mirmbajtja e tyre. Instalimi i impjanteve 
pneumatike, te sigurimit te kontrollit-mirmbajtja e tyre.  Instalimi i materialeve prej 
druri-metalike, plastike -xhami. Punime bojatisje -hidroizolimi -termoiziolim-
akustike - kundrazjarrit. Instalimet e impjanteve nen presion -mirmbajtja e tyre. 
Sinjalizimi ne rruge auto kategoria V, IV, III, II. Sinjalizimi ne rruge auto kategoria 
I, Autostrada dhe degezime me hekurudhat. Sinjalizime ne aeroporte dhe heliporte. 
Blerje -shitje me pakice dhe shumice te veshjeve te ndryshme. Blerje shitje me pakice 
dhe shumice te instrumentave muzikore dhe artistik. Blerje - shitje te ndryshme te 
produkteve artistike dhe te produkteve kozmetike. Blerje -shitje me shumice dhe 
pakice te pajisjeve elektronike, kompjuter.. etj. Blerje dhe shitje me pakice  dhe 
shumice te materialeve te ndryshme te ndertimit.")         
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